
UCHWAŁA NR 251/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Małgorzaty Gutowskiej – Dyrektora Zarządu Transportu 
Metropolitalnego do składania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wszelkich oświadczeń 

woli oraz dokonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych lub wynikających 
z umów zawartych przez Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego 

w Katowicach. 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1360 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Małgorzacie Gutowskiej – Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego 
pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C819DA-D872-4BD9-A384-5319DCA59BCD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 251/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 20 września 2022 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2022 

z dnia ........ września 2022 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

udziela 
Pani Małgorzacie Gutowskiej (Małgorzata Gutowska) – Dyrektorowi 

Zarządu Transportu Metropolitalnego 
 

pełnomocnictwa 

do składania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wszelkich oświadczeń woli oraz 
dokonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych lub wynikających z umów 
zawartych przez Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego 
w Katowicach, których stroną aktualnie jest Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia jako następca prawny 
Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach, a w 
stosunku do których Zarząd Transportu Metropolitalnego wykonuje prawa i obowiązki Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, zwanych dalej Umowami. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia pełnomocnika 
w szczególności do podejmowania wszelkich czynności i składania wszelkich oświadczeń woli niezbędnych 
do wykonywania Umów w imieniu i na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w szczególności do: 

1. dokonywania wszelkich zmian i uzupełnień w zakresie Umów, w tym w formie aneksów 
i jednostronnych oświadczeń woli, 

2. naliczania i dochodzenia na etapie przedsądowym i sądowym kar umownych oraz wszelkich innych 
roszczeń, w tym odszkodowawczych, powstałych w związku z zawarciem, realizacją lub zakończeniem Umów 
bez względu na ich podstawę prawną, w tym z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 
zobowiązania, z tytułu deliktu oraz w ramach bezpodstawnego wzbogacenia, 

3. składania oświadczeń woli zmierzających do zakończenia Umów, w tym oświadczeń o wypowiedzeniu 
Umów, odstąpieniu od Umów oraz rozwiązaniu Umów na mocy jednostronnego oświadczenia woli 
lub za porozumieniem stron, 

4. składania jednostronnych oświadczeń woli o potrąceniu wzajemnych roszczeń i zawieranie porozumień 
w zakresie potrącenia roszczeń (umowna kompensata), 

5. wyrażania bądź odmowy wyrażania zgody na dokonanie określonych czynności prawnych lub 
faktycznych przez drugą stronę umowy, która to zgoda jest niezbędna dla jej skuteczności zgodnie z Umowami 
lub obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności na przejęcie długu i dokonanie przelewu 
wierzytelności, 

6. składania oświadczeń woli w zakresie uznania długu, 

7. zawieranie ugód cywilnoprawnych w zakresie roszczeń cywilnoprawnych wynikających lub związanych 
z Umowami. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C819DA-D872-4BD9-A384-5319DCA59BCD. Podpisany Strona 1



Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Zarządu Transportu 
Metropolitalnego. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

 ……………………………..  
data i czytelny podpis  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C819DA-D872-4BD9-A384-5319DCA59BCD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik
	Zalacznik Ustęp 1
	Zalacznik Ustęp 2
	Zalacznik Ustęp 3
	Zalacznik Ustęp 4
	Zalacznik Ustęp 5
	Zalacznik Ustęp 6
	Zalacznik Ustęp 7


		2022-09-21T08:31:39+0200




